
En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. August 2022, 07:25

 LEM Schnellschach 2022: Paarungsliste

 

 Runde 1

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Walz,Fabian (0) 1640 - Reichmann,Hendrik (0) 2275 0:1  

 2 Schulz,Karsten (0) 2246 - Abt,Martin (0) 1640 1:0  

 3 Stepanjan,Marianne (0) 1617 - Westphal,Wolfgang (0) 2127 0:1  

 4 Kallweit,Paul (0) 2018 - Schulz,Bruno Andreas (0) 1600 1:0  

 5 Marzisch,Jens (0) 1533 - Kist,Eike Andreas (0) 2005 0:1  

 6 Markovych,Illya (0) 1979 - Krause,Enrico (0) 1463 1:0  

 7 Markovych,Leonid (0) 1404 - Helms,Sven (0) 1932 0:1  

 8 Tovmasyan,Minas (0) 1931 - Köpnick,Amanda (0) 1399 1:0  

 9 Gavrylyuk,Oleksandr (0) 1385 - Herrmann,Jakob (0) 1894 0:1  

 10 Jänsch,Robert (0) 1847 - Gorski,Paul Peter (0) 1314 0:1  

 11 Peilert,Maximilian (0) 1241 - Joachim,Christian (0) 1793 ½:½  

 12 Bramhoff,Jakob (0) 1754 - Müller,Rosemarie (0) 1173 1:0  

 13 Gottschalt,Karsten (0) 1145 - Wiese,Erik (0) 1715 0:1  

 14 Tennigkeit,Paul (0) 1711 - Stepanjan,Tatevik Mia (0) 1122 0:1  

 15 Neumann,Frank (0) 1056 - Nour,Alaa (0) 1705 0:1  

 16 Raitza,Egon (0) 1672 - Kern,Odin (0) 818 1:0  

 17 Stepanjan,Emma (0) 0 - Marzisch,Darius (0) 1669 0:1  
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(c)CLM 2008-2022 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. August 2022, 07:25

 LEM Schnellschach 2022: Paarungsliste

 

 Runde 2

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Reichmann,Hendrik (1) 2275 - Herrmann,Jakob (1) 1894 1:0  

 2 Wiese,Erik (1) 1715 - Schulz,Karsten (1) 2246 0:1  

 3 Westphal,Wolfgang (1) 2127 - Bramhoff,Jakob (1) 1754 1:0  

 4 Nour,Alaa (1) 1705 - Kallweit,Paul (1) 2018 0:1  

 5 Kist,Eike Andreas (1) 2005 - Raitza,Egon (1) 1672 1:0  

 6 Marzisch,Darius (1) 1669 - Markovych,Illya (1) 1979 0:1  

 7 Helms,Sven (1) 1932 - Gorski,Paul Peter (1) 1314 0:1  

 8 Stepanjan,Tatevik Mia (1) 1122 - Tovmasyan,Minas (1) 1931 0:1  

 9 Joachim,Christian (0.5) 1793 - Jänsch,Robert (0) 1847 ½:½  

 10 Tennigkeit,Paul (0) 1711 - Peilert,Maximilian (0.5) 1241 1:0  

 11 Köpnick,Amanda (0) 1399 - Walz,Fabian (0) 1640 0:1  

 12 Abt,Martin (0) 1640 - Gavrylyuk,Oleksandr (0) 1385 1:0  

 13 Müller,Rosemarie (0) 1173 - Stepanjan,Marianne (0) 1617 0:1  

 14 Schulz,Bruno Andreas (0) 1600 - Gottschalt,Karsten (0) 1145 1:0  

 15 Neumann,Frank (0) 1056 - Marzisch,Jens (0) 1533 0:1  

 16 Krause,Enrico (0) 1463 - Stepanjan,Emma (0) 0 1:0  

 17 Kern,Odin (0) 818 - Markovych,Leonid (0) 1404 0:1  
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(c)CLM 2008-2022 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. August 2022, 07:25

 LEM Schnellschach 2022: Paarungsliste

 

 Runde 3

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Markovych,Illya (2) 1979 - Reichmann,Hendrik (2) 2275 0:1  

 2 Schulz,Karsten (2) 2246 - Kist,Eike Andreas (2) 2005 1:0  

 3 Tovmasyan,Minas (2) 1931 - Westphal,Wolfgang (2) 2127 0:1  

 4 Gorski,Paul Peter (2) 1314 - Kallweit,Paul (2) 2018 0:1  

 5 Marzisch,Darius (1) 1669 - Helms,Sven (1) 1932 ½:½  

 6 Herrmann,Jakob (1) 1894 - Abt,Martin (1) 1640 ½:½  

 7 Walz,Fabian (1) 1640 - Joachim,Christian (1) 1793 ½:½  

 8 Bramhoff,Jakob (1) 1754 - Schulz,Bruno Andreas (1) 1600 1:0  

 9 Stepanjan,Marianne (1) 1617 - Wiese,Erik (1) 1715 0:1  

 10 Marzisch,Jens (1) 1533 - Tennigkeit,Paul (1) 1711 0:1  

 11 Markovych,Leonid (1) 1404 - Nour,Alaa (1) 1705 0:1  

 12 Raitza,Egon (1) 1672 - Krause,Enrico (1) 1463 ½:½  

 13 Peilert,Maximilian (0.5) 1241 - Stepanjan,Tatevik Mia (1) 1122 1:0  

 14 Jänsch,Robert (0.5) 1847 - Köpnick,Amanda (0) 1399 1:0  

 15 Gavrylyuk,Oleksandr (0) 1385 - Neumann,Frank (0) 1056 1:0  

 16 Stepanjan,Emma (0) 0 - Müller,Rosemarie (0) 1173 0:1  

 17 Gottschalt,Karsten (0) 1145 - Kern,Odin (0) 818 1:0  
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(c)CLM 2008-2022 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. August 2022, 07:25

 LEM Schnellschach 2022: Paarungsliste

 

 Runde 4

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Reichmann,Hendrik (3) 2275 - Westphal,Wolfgang (3) 2127 ½:½  

 2 Kallweit,Paul (3) 2018 - Schulz,Karsten (3) 2246 0:1  

 3 Kist,Eike Andreas (2) 2005 - Tennigkeit,Paul (2) 1711 1:0  

 4 Wiese,Erik (2) 1715 - Markovych,Illya (2) 1979 1:0  

 5 Nour,Alaa (2) 1705 - Tovmasyan,Minas (2) 1931 0:1  

 6 Gorski,Paul Peter (2) 1314 - Bramhoff,Jakob (2) 1754 1:0  

 7 Helms,Sven (1.5) 1932 - Walz,Fabian (1.5) 1640 0:1  

 8 Herrmann,Jakob (1.5) 1894 - Peilert,Maximilian (1.5) 1241 1:0  

 9 Krause,Enrico (1.5) 1463 - Jänsch,Robert (1.5) 1847 0:1  

 10 Joachim,Christian (1.5) 1793 - Marzisch,Darius (1.5) 1669 1:0  

 11 Abt,Martin (1.5) 1640 - Raitza,Egon (1.5) 1672 0:1  

 12 Gottschalt,Karsten (1) 1145 - Stepanjan,Marianne (1) 1617 0:1  

 13 Schulz,Bruno Andreas (1) 1600 - Gavrylyuk,Oleksandr (1) 1385 0:1  

 14 Müller,Rosemarie (1) 1173 - Marzisch,Jens (1) 1533 0:1  

 15 Stepanjan,Tatevik Mia (1) 1122 - Markovych,Leonid (1) 1404 0:1  

 16 Köpnick,Amanda (0) 1399 - Stepanjan,Emma (0) 0 1:0  

 17 Kern,Odin (0) 818 - Neumann,Frank (0) 1056 1:0  
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(c)CLM 2008-2022 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. August 2022, 07:25

 LEM Schnellschach 2022: Paarungsliste

 

 Runde 5

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Schulz,Karsten (4) 2246 - Reichmann,Hendrik (3.5) 2275 ½:½  

 2 Westphal,Wolfgang (3.5) 2127 - Kallweit,Paul (3) 2018 1:0  

 3 Wiese,Erik (3) 1715 - Kist,Eike Andreas (3) 2005 0:1  

 4 Tovmasyan,Minas (3) 1931 - Gorski,Paul Peter (3) 1314 1:0  

 5 Jänsch,Robert (2.5) 1847 - Herrmann,Jakob (2.5) 1894 0:1  

 6 Raitza,Egon (2.5) 1672 - Joachim,Christian (2.5) 1793 ½:½  

 7 Walz,Fabian (2.5) 1640 - Markovych,Illya (2) 1979 0:1  

 8 Bramhoff,Jakob (2) 1754 - Stepanjan,Marianne (2) 1617 ½:½  

 9 Tennigkeit,Paul (2) 1711 - Markovych,Leonid (2) 1404 0:1  

 10 Marzisch,Jens (2) 1533 - Nour,Alaa (2) 1705 0:1  

 11 Gavrylyuk,Oleksandr (2) 1385 - Helms,Sven (1.5) 1932 ½:½  

 12 Marzisch,Darius (1.5) 1669 - Krause,Enrico (1.5) 1463 ½:½  

 13 Peilert,Maximilian (1.5) 1241 - Abt,Martin (1.5) 1640 1:0  

 14 Stepanjan,Tatevik Mia (1) 1122 - Schulz,Bruno Andreas (1) 1600 0:1  

 15 Köpnick,Amanda (1) 1399 - Gottschalt,Karsten (1) 1145 1:0  

 16 Kern,Odin (1) 818 - Müller,Rosemarie (1) 1173 0:1  

 17 Neumann,Frank (0) 1056 - Stepanjan,Emma (0) 0 ½:½  
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(c)CLM 2008-2022 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. August 2022, 07:25

 LEM Schnellschach 2022: Paarungsliste

 

 Runde 6

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Westphal,Wolfgang (4.5) 2127 - Schulz,Karsten (4.5) 2246 ½:½  

 2 Reichmann,Hendrik (4) 2275 - Tovmasyan,Minas (4) 1931 1:0  

 3 Kist,Eike Andreas (4) 2005 - Herrmann,Jakob (3.5) 1894 0:1  

 4 Kallweit,Paul (3) 2018 - Raitza,Egon (3) 1672 1:0  

 5 Markovych,Illya (3) 1979 - Nour,Alaa (3) 1705 1:0  

 6 Markovych,Leonid (3) 1404 - Joachim,Christian (3) 1793 0:1  

 7 Gorski,Paul Peter (3) 1314 - Wiese,Erik (3) 1715 1:0  

 8 Stepanjan,Marianne (2.5) 1617 - Jänsch,Robert (2.5) 1847 0:1  

 9 Gavrylyuk,Oleksandr (2.5) 1385 - Bramhoff,Jakob (2.5) 1754 0:1  

 10 Peilert,Maximilian (2.5) 1241 - Walz,Fabian (2.5) 1640 0:1  

 11 Helms,Sven (2) 1932 - Marzisch,Jens (2) 1533 ½:½  

 12 Krause,Enrico (2) 1463 - Tennigkeit,Paul (2) 1711 0:1  

 13 Müller,Rosemarie (2) 1173 - Marzisch,Darius (2) 1669 0:1  

 14 Schulz,Bruno Andreas (2) 1600 - Köpnick,Amanda (2) 1399 ½:½  

 15 Abt,Martin (1.5) 1640 - Gottschalt,Karsten (1) 1145 1:0  

 16 Neumann,Frank (0.5) 1056 - Stepanjan,Tatevik Mia (1) 1122 1:0  

 17 Stepanjan,Emma (0.5) 0 - Kern,Odin (1) 818 1:0  
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(c)CLM 2008-2022 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  29. August 2022, 07:25

 LEM Schnellschach 2022: Paarungsliste

 

 Runde 7

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Herrmann,Jakob (4.5) 1894 - Westphal,Wolfgang (5) 2127 0:1  

 2 Kist,Eike Andreas (4) 2005 - Reichmann,Hendrik (5) 2275 0:1  

 3 Schulz,Karsten (5) 2246 - Gorski,Paul Peter (4) 1314 1:0  

 4 Tovmasyan,Minas (4) 1931 - Kallweit,Paul (4) 2018 0:1  

 5 Joachim,Christian (4) 1793 - Markovych,Illya (4) 1979 ½:½  

 6 Jänsch,Robert (3.5) 1847 - Walz,Fabian (3.5) 1640 ½:½  

 7 Bramhoff,Jakob (3.5) 1754 - Wiese,Erik (3) 1715 ½:½  

 8 Nour,Alaa (3) 1705 - Tennigkeit,Paul (3) 1711 1:0  

 9 Raitza,Egon (3) 1672 - Markovych,Leonid (3) 1404 0:1  

 10 Marzisch,Darius (3) 1669 - Abt,Martin (2.5) 1640 0:1  

 11 Köpnick,Amanda (2.5) 1399 - Helms,Sven (2.5) 1932 ½:½  

 12 Stepanjan,Marianne (2.5) 1617 - Gavrylyuk,Oleksandr (2.5) 1385 ½:½  

 13 Marzisch,Jens (2.5) 1533 - Schulz,Bruno Andreas (2.5) 1600 0:1  

 14 Krause,Enrico (2) 1463 - Peilert,Maximilian (2.5) 1241 0:1  

 15 Müller,Rosemarie (2) 1173 - Neumann,Frank (1.5) 1056 1:0  

 16 Gottschalt,Karsten (1) 1145 - Stepanjan,Emma (1.5) 0 0:1  

 17 Stepanjan,Tatevik Mia (1) 1122 - Kern,Odin (1) 818 1:0  
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(c)CLM 2008-2022 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]




